

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000004178900 296	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN RAM	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000004178900 198	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	1	MARUCHAN VAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50	
			Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750047802 389	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS 267	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750300055 509	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	
			Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750647511 014	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	LE670CRUHT	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.50	\$65.50	
			Base: 65.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102350 714	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	1	CHATA COCHIN	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00	
			Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020000300 000	50181901-Pan fresco	5	BOLILLO	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.55	\$7.75	
			Base: 7.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020000300 000	50181901-Pan fresco	3	BOLILLO	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.55	\$4.65	
			Base: 4.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020819400 000	50192701- Comidas combinadas frescas	1	PAY QUSO	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.00	\$39.00	
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020107700 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.36	MILANESA NEG	KGM- Kilogramo	KILO	\$182.00	\$65.52	
			Base: 65.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 667868181809988651743

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 92/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$334.92
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$334.92

CADENA ORIGINAL
1.1 A2A99D10-2FB0-44FA-93C3-37828E5A41E7 2022-08-13T00:50:31 SST060807KU0 V7/w5CBPETLEa3/KBNEogqHSiQxW6M3CFYyk8h6G7ddOv6VO9IV99PXD0MTrPfxdXwUxhoOsvC/BOhvNFcajRcJHmMdFcT8fQaTqbFDFuiwmi5V92RSOLIA5FzgdsVHRyYcxwp/WXOKceMf1zJDPujOPYU0bd2ndK6wv3qNub2QXVlqebniQw+ZGW6hCZPb7e5E8HAGcl01jV3k3LmqLirdVhbel8qk2wc3jgaCb3eNfpjNH6dHLXhiP7ImFg54uMQCFHUSzV84J0PN+Zlg0kwy0Goy1564yBwfShiWUNrGF9+XbbIIEkyVQd7ZNXkZmkzLPOMEz

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
V7/w5CBPETLEa3/KBNEogqHSiQxW6M3CFYyk8h6G7ddOv6VO9IV99PXD0MTrPfxdXwUxhoOsvC/BOhvNFcajRcJHmMdFcT8fQaTqbFDFuiwmi5V92RSOLIA5FzgdsVHRyYcxwp/WXOKceMf1zJDPujOPYU0bd2ndK6wv3qNub2QXVlqebniQw+ZGW6hCZPb7e5E8HAGcl01jV3k3LmqLirdVhbel8qk2wc3jgaCb3eNfpjNH6dHLXhiP7ImFg54uMQCFHUSzV84J0PN+Zlg0kwy0Goy1564yBwfShiWUNrGF9+XbbIIEkyVQd7ZNXkZmkzLPOMEzW suevcKM2OmlsQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
YQgbXop8UVndS+hsl8jKMRktm6tWz4FWsg8fvWUyipucvHkJQLdLMMdSLqYOJ7dd4TgQh1HsxoOE6/abo6UeaWTpcnHalj6J/9prBNK/PM7OO5xdzbxTCmtndnmwm5CuYgOfwxxL26ZVxmTOBpr9TXI+S6NSu9HfzZ4Ud90sB2W8SuxsKP8xhuw9M/Z7nQ6IM64q+G4hsz7OgITvSi+2lGTAUMIJxEGlSk26Ya3JC2dkBr2YayqlmNG7xIMs78LlawfHtm5gY8gNJsS3qUOKdT0VnJnmq8jtAdgiwWxEU13S

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 13 de Agosto del 2022 00:49:31	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	13 de Agosto del 2022 00:50:31	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		